
Deutsche Meisterschaft der Steher 
Radrennbahn Leipzig 8./9. Juli 2005 

 

Wettbewerb: Elite - Endlauf   Finale (165Rd.)  über  eine Stunde =    66   km   Siegerzeit:  1:00:36,55 h    

Platz Start-Nr UCI-Code Name Vorname Verein Schittmacher

1 1 GER 19690906 Podlesch Carsten Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen Helmut Baur - Singen

2 9 GER 19720630 Scholz Timo Team AKUD Arnolds Sicherheit Karsten Podlesch - Berlin

3 8 GER 19740527 Richter Jan RSC Seefeld Christian Dippel - Bielefeld

4 7 GER 19811008 Siegel Aurel RV Union 1886 Nürnberg Dieter Durst - Nürnberg

5 5 GER 19800525 Schwarzer Jan RV Teutoburg Brackwede Gerd Gessler - Bielefeld

6 2 GER 19750707 Vonhof Mario AC Sparta Praha Dippel, Andre

7 4 GER 19760621 Möbus Marcel PSV 1893 Forst/L. Holger Ehnert - Chemnitz

8 3 GER 19811129 Fernow Florian RC Charlottenburg Bäuerlein, Peter

9 6 GER 19740621 Hildebrandt Andreas RSC Schermbeck Matthias Acker - Bielefeld

09.07.2005 17:34:09 SEITE 1 VON 1

Kommunique:

Lohr  2005



Ergebnis  Wettbewerb: Elite Lauf der Unterlegenen   75 Runden   30 km      Siegerzeit:  28:23,23   

Deutsche Meisterschaft der Steher 
Radrennbahn Leipzig 8./9. Juli 2005 

 

Platz Start-Nr UCI-Code Name Vorname Verein Schrittmache

1 5 GER 19800820 Bauer Jörg 1. RV Leipzig 1990 Ronald Adelmeyer - Erfurt

2 1 GER 19850813 Michaelis Patrick RC Charlottenburg Peter Bäuerlein - Amberg

3 2 GER 19790823 Berbig Ingo RSV Chemnitz Holger Ehnert - Chemnitz

4 8 GER 19820309 Passenheim Christian RC Schwalbe 03 Solingen Gessler, Gerhard

5 7 GER 19800126 Wolfrum Patrick RSV Peitz Rene Kluge - Heidenau

6 9 GER 19861201 Thiessen Eric RSV Peitz Kirchner, Christian

7 4 GER 19671129 Hecking Matthias RC Schwalbe 03 Solingen Stefan Dostler - Solingen

8 6 GER 19740114 Brenne Marco RV AC Leipzig Lutz Weiß - Leipzig

9 3 GER 19631221 Illian Raik JK Schkeuditz Team Speiche Wilfried Kluge - Heidenau

09.07.2005 16:19:30 SEITE 1 VON 1

Kommunique:

Lohr  2005



Ergebnis  Wettbewerb: Elite 1. Vorlauf    75 Runden   30 km                   Siegerzeit:  28:20,18    

Deutsche Meisterschaft der Steher 
Radrennbahn Leipzig 8./9. Juli 2005 

 

Platz Start-Nr UCI-Code Name Vorname Verein Schrittmache

1 5 GER 19720630 Scholz Timo Team AKUD Arnolds Sicherheit Karsten Podlesch - Berlin

2 2 GER 19750707 Vonhof Mario AC Sparta Praha Dieter Durst - Nürnberg

3 7 GER 19800525 Schwarzer Jan RV Teutoburg Brackwede Gerd Gessler - Bielefeld

4 3 GER 19800820 Bauer Jörg 1. RV Leipzig 1990 Ronald Adelmeyer - Erfurt

5 4 GER 19850813 Michaelis Patrick RC Charlottenburg Peter Bäuerlein - Amberg

6 1 GER 19631221 Illian Raik JK Schkeuditz Team Speiche Lutz Weiß-Leipzig

08.07.2005 18:47:47 SEITE 1 VON 1

Kommunique:

Lohr  2005



Ergebnis  Wettbewerb: Elite 2. Vorlauf    75 Runden   30 km                   Siegerzeit: 28:19,27 min    

Deutsche Meisterschaft der Steher 
Radrennbahn Leipzig 8./9. Juli 2005 

 

Platz Start-Nr UCI Code Name Vorname Verein Schrittmacher

1 6 GER 19740527 Richter Jan RSC Seefeld Christian Dippel - Bielefeld

2 5 GER 19811129 Fernow Florian RC Charlottenburg Karsten Podlesch - Berlin

3 7 GER 19740621 Hildebrandt Andreas RSC Schermbeck Matthias Acker - Bielefeld

4 1 GER 19740114 Brenne Marco RV AC Leipzig Lutz Weiß - Leipzig

5 2 GER 19790823 Berbig Ingo RSV Chemnitz Holger Ehnert - Chemnitz

6 3 GER 19861201 Thiessen Eric RSV Peitz Rene Kluge - Heidenau

7 4 GER 19690827 Kruszka Jacek Siemens VDO Automotive BSG Carsten Kirchner - Solingen

08.07.2005 19:32:13 SEITE 1 VON 1

Kommunique:

Lohr  2005



Ergebnis  Wettbewerb: Elite 3. Vorlauf    75 Runden   30 km                   Siegerzeit:  28:00,70 min    

Deutsche Meisterschaft der Steher 
Radrennbahn Leipzig 8./9. Juli 2005 

 

Platz Start-Nr UCI-Code Name Vorname Verein Schrittmache

1 1 GER 19690906 Podlesch Carsten Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen Helmut Baur - Singen

2 3 GER 19811008 Siegel Aurel RV Union 1886 Nürnberg Dieter Durst - Nürnberg

3 2 GER 19760621 Möbus Marcel PSV 1893 Forst/L. Holger Ehnert - Chemnitz

4 7 GER 19800126 Wolfrum Patrick RSV Peitz Rene Kluge - Heidenau

5 6 GER 19820309 Passenheim Christian RC Schwalbe 03 Solingen Wilfried Kluge - Heidenau

6 5 GER 19671129 Hecking Matthias RC Schwalbe 03 Solingen Stefan Dostler - Solingen

7 4 GER 19780304 Regenbogen Markus RC Charlottenburg Peter Bäuerlein - Amberg

Freitag, 8. Juli 2005 SEITE 1 VON 1

Kommunique:

Lohr  2005


